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
completo, mais 1 bwe social. Apto ej 153m'. RS 70.000,00 + 28 parcelas
de RS1.300,00, junto a Caixa Econômica Federal.
1039 - Apto no Ed. Carvalho ej 1 suíte + 2 qtos, sala, eoz., lav., dep. de
empregada compl., bwe social. RS 97.000,00
1057 - Casa em alv., cj 191,56m' e terreno cj 1.050m'. Semi-acabada.
RS150.000,00
, Apto. Ed. Juliana - Rua Gumercindo da Silva - cj 1 suíte + 1 qto. - RS 65.000,00
, Apto. Ed. Lemprecht - Rua José Emmendoerfer, ej 2 qtos e demais dep,
- RS 55.000,00
� CHICO DE PAULA
'casa mista, cj 125m' e terreno ej 450m', 3qtos, copa, coz., lav. disp.,
2bwc, garagem. RS 32.000,00
'casa de alv., ej 130m' e terreno cj 454m', Rua Joaquim Francisco de

Paula, 2358- 4 qtos, sala, copa, coz., lav., lbwc, garagem. RS 45.000,00

� CZERNIEWICZ
1021- Terreno Rua RobertoZiemann (próx. Canarinho) cj 2.548,91, 32x24,80
- RS 250.000,00

.

1022 - 2 casas com terreno de +- 650m' - RS 90.000,00

� ESTRADA NOVA
'Casa alv., cj 110m' e terreno cj 430m', 2qtos, sala, coz., bwe, lav.
garagem. Rua Leopoldo Blese, 333. RS 42.000,00

� GUARAMIRIM
'ALUGUEL- Rua 28 de Agosto - GALPÃO cj 250m'. RS1.500,00 mês
, Casacj 144m'e terrenocj 375m' - Rua Exp. Manoel F.Correa, 11, Vila F'rogJesso.
� ILHA DA FIGUEIRA
1006 - Casa atv., Rua Mathias Rysan, próx. Posto Pérola, área ej 435m' e

construção com 104m', 3 qtos, sala, bwc, lav. RS 70.000,00
1100- Casa em alv., cj área de 160m', terrenocj 450m', ej divisão interna,
3qtos, sala, copa, eoz., área de festas cj chur. e gar. Rua Pe. Donato, 318-llha
da Figueira. RS 65.000,00
"Terreno c/ 450,OOm'. RS 32.000,00
� JARAGUÁ ESQUERDO
, Casa em alv., loe. na Rua Arduíno Pradi, 1040. RS 55.000,00
'Casa em alv., loe. na Rua João Carlos Stein, 1237. RS 85.000,00

� JOÃO PESSOA
Área com 2.000m', frente para a rua principal, em 40m. RS 25.000,00,
em condições a combinar

� NOVA BRASILlA
1064-A - Terreno sem benfeitorias, próx. Arte Laje, ej 1:200m', fazendo
frente pj Rua João Planinscheek, em 20m, cj 60m de prof. RS 85.000,00
'Sobrado com Sala Comercial, loc. na Rua João Planinscheck, 1733. RS

250.000,00
� TERRENOS
'Rua João Franzner, cj 450m'. RS 32.000,00.
'Em frente Cond. Azaléia, cj 8QOm'. RS 32.000,00
, RAU - Terreno no Lot. Renacença. RS 27.000,00
� TRÊS Rios DO NORTE .

'casa, rua Nilda Frieden Afim, lote 497, cj 70m', 3qto$, coz., sala, b:vc
e terreno cj 336m'. RS 28.000,00
� R_IBEIRÃO GRANDE DO NORTE,
CHACARA- área de 57.500m'. RS 85.000,00
� VILA LALAU
, Casa com 260m'. RS 126.000,00
� VILA LENZI
• APARTAMENTO térreo - Ed. Floresta cj 2 qtos e demais dependências.
RS 40.000,00
'APARTAMENTO 4º andar- Mobiliado- Ed. Floresta cj 2 qtos e demais dep.
RS 46.000,00

1068 - CENTRO - Rua Exp. Antônio Carlos Ferreira,
8. Casa em alv" c/2�uítes, 2 qtos, 4

scritórios, sala jantariestar/TV, sala íntima,
adega,chur., d�8' empregada compl., laYênderia,

. gar.p/ 3 carros e demais depêndencias, Mprox
350m2 excelente acabamento e bom gosto. Terreno.

aox. RODEIO ÇRIOL01casa de alvenaria c/ 2
quartos e demais dep. R$45.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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o granito é uma pedra ornamental usada
desde o período neolítico, e é extraido da
natureza podendo sofrer variações de -

veios, cores, tonalidades e desenhos.
"Nunco uma pedra é igual a outra por se

tratar de urno obra prima' da natureza",
Por esse motivo, o' gronit9 é uma pedra
nobre, que traz charme e valorização
ao ambiente .

. A Futuro que sempre busca o melhor

para seus clientes, usa o granito no

acabamento de seus edifícios para
embelezar e valorizar a obra.
E a D'ltalia Granitos foi a parceira escolhida

pela Futuro, por sua experiência e qualidade
nos produtos e serviços prestados, com isso
temos o melhor do mercado.

��.k1�f!/MJ�
FUTURO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
Rua Quintino Bocaiúva, 64 Tel. 372-0657 I 311-0696

eREel 8469 - Jaraguá do Sul, se - e-mail: futuroemp@uol.com.br
...�

SÁBADO, 19 de abril de 2003

Valorização

�UTU�r.h'�EENO'MfNTOSIMOS!!"
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SÁBADO, 19 de abrilde 2003
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
(próx. Res. Royal Barg). RS 2.500,00
609 - CASA DE AL V. - JARDIM CENTENÁRIO c/ 3 quartos,
churrasqueira. RS 400,00
610 - EXCELENTE CASA DE ALV. C/ 700m2 CENTRAL
(mobiliodo).
611 - CASA DE MADEIRA - JOÃO PESSOA (perto da.
ponte de Sehroeder) - c/ 2 quartos. RS 220,00
613 - CASA DE AL V. CENTRAL (PODE SER UTILIZADA
COMERCIALMENTE) c/ solo em 2 ombientes c/ lavabo, 3 quartos,
2 bwc's, dep. empregado. RS 800,00'
629 - APTO - CENTRO (próx. Marcafto) c/ 3 quartos,
churrasqueira, garogem p/ 2 carros. RS 825,00
630 - QUITINETE - CENTRO (PRÓX. ANGELONI!2
RODAS) c/ 1 quarto, não tem garagem. RS 180,00 ..

631 - APTO - INíCIO DA ILHA DA FIGUEIRA c/ 2 quartos.
RS 280,00
632 - APTOS - SANTA LUZIA (próx. Mat. Construeõo
Sta. Luzia) c/ 2 qtos = RS 180,00 •• c/ 3 qtos = RS 280,00 ••

c/ 1 qto = RS 160,00
635 - QUITINETES - ED. MARQUARDT - CENTRO. A Partir
de RS 225,00 + condomínio
636 - APTO - ED. CRISTIANE MONIQUE (em frente
Rodizzio Pizzas Caneri) - CENTRO - suíte, 2 quartos. RS
400,00
642 - APTO (TIPO QUITINETE) - CENTRO. (PRÓX.
ANGELON/I c/ 1 quarto, não tem goragem. RS 200,00 +

condomínio
648 - APTO lTIPO Qu/TINETE) - JARDIM CENTENÁRIO
(FUNDOS WEG III c/ 1 quarto, garagem. RS 230,00
655 - SALA COMERCIAL - CENTRO - ED. KLEIN c/50m2, c/
mesa nino. RS 400,00
656 - SALAS COMERCIAIS - SANTA LUZIA (ao lado Mat.
Construeõo Sta. Luzia!. A partir de RS 150,00
657 - SALA COMERCIAL - BARRA DO RIO CERRO
(Fundos Posto KM 7) - c/50m2. RS 220,00
658 - SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO - RES. ROYAL
BARG c/18m2. RS 300,00
659 - SALA COMERCIAL - CENTRO MÉDICO
ODONTOLÓGICO c/ 3 ombientes (recepção conjugado) . RS
250,00
661 - SALA COMERCIAL TÉRREA - GUARAMIRIM (em
frente ao Posto Guaramirim) c/40m2. RS 330,00

.

664 - SALA COMERCIAL ( l' piso! - VILA LALAU - el
300m2, estacionamento no frente. RS 670,00
665 - SALA COMERCIAL TERREA - ILHA DA FIGUEIRA
(próx. Homago) - c/30m2. RS 300,00
674 - SALA COMERCIAL TÉRREA - VILA LENZI c/50m2.
RS 220,00
675 - SALA COMERCIAL NOVA - TÉRREA flundos) -

CENTRO c/60m2. RS 400,00
676 - SALAS COMERCIAIS TÉRREAS E NO l' PISO -

CENTRO (ao lado MaeoD c/32m2. A partir de RS 250,00
677 - SALA COMERCIAL - ED. MARKET PLACE - CENTRO
c/40m2. RS 270,00
684 - SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO (R. EXP.
CABO HARRY HADLlCH) c/50m2. RS 280,00
685 - SALA COMERCIAL TÉRREA - BARRA DO RIO
CERRO - IDEAL PARA CONSULTÓRIO DENTÁRIO c/70m2,
2 ambientes. RS 300,00
686 - SALA COMERCIAL NOVA - ED. tOWER CENTER -

CENTRO c/65m2, c/ cozinho, garagem. RS 400,00
688 - SALA COMERCIAL NOVA - CENTRO (ao lado
Wisdom) c/ 123,88m2. RS 700,00

II
690 - SALA - BARRA DO RIO CERRO (ao lado desp.
lanluea) com m r 1 bwc. RS 270,00
806 - GALPÃO - BARRA DO RIO CERRO - c/363m2,
terreno c/530m2, c/ ligação triíúsirn. RS 700,00I 902 - TERRENO - CENTRO (ao lado Divil/ex! c/800m2. RS

I 500,00
903 - TERRENO - CENTRO (ao lado Wisdom) c/500m2. RS

I 300,00

I I

I

1132 - CENTENÁRIO (PRÓX. APAE} - SOBRADO - cj
204,00m2 em terreno de 450,OOm2 ( 18 X 25 ) - suíte cj

hidro, 02 quartos. RS 150.000,00

1441 - SÃO LUís - CASA DE AL V. - cj 140,OOm2 em
terreno de 900,00ri12 ( 15 X 34 ) - 3 quartos, garagem p/ 02

corros. RS 115.000,00

t""
_,

1446 - JARDIM SAO LUIS - CASA DE A LV. cj 100m2,
terreno cj 420m2 - 3 quartos, churrasqueira, garagem p/ 2

corros. RS 65.000,00

1116 - CASA DEALV. - BARRA DO RIO CERRO- cj
180m2, suíte + 4 qtos. RS 10.000,00

1600 - CASA DE AL V. - NEREU RAMOS cj 156m2, terreno
cj 465,38m2 - 3 qtos, dep. empr., chur. RS 48.000,00

1003 - CENTRO - CASA de alv. cj 210m2, suíte + 2
qtos, dep. empr., chur., gar. p/ 3 carros. Aceito opto até RS

100.000,00. RS 1,10.000,00

1114 - BARRA DO RIO CERRO - CASA DE ALV. cj
200m2, terreno cj 800m2 (20 x 40) - 3 qtos, 2 bwc's,

churrasqueira, piscina. RS 120.000,00

NECESSITAMOS PARA VENDA
DE LOTES ATÉ

R$ 25.000,00, PARA ATENDER·
CLIENTES CADASTRADOS.

VENDAS:
1004 - CENTRO - SOBRADO DE AL V. c/270m2, terreno c/
899m2 (31 x 29) - 2 suítes, 2 quartos, cozinho mobiliada, dep,
empregado, churrasqueira, vídeo/porteiro eletrônico, aquecimento solar
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

õiêio Seguro
•

* 01 suíte, 02 dormitórios
. ,. Sacada com churrascp.leira
,. 01 ou 02 vogQ.$ de garagem
'" Salão de festas
,. Ploy-ground
.. Localização: Vila Nova
* 7 andares

•

Condições facilitadas de pagamento
direto com a construtora

A

VOCEPODE TERUMA
BELAVISTA

�il��' Y I�T�

•
Ref. 3802 - VILA NOVA - 3

dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem -

Salão de Festas - Playgrond - 7 Pavimentos
c/ elevador - Financiamento direto c/ a

aconstrutora. Ótima localização

EDIFICIO 'MONACO

•

Ref. 3801 - CENTRO - APTO ED. MÔNACO
- Cf 2 dormitórios, sacada, salão de festas, play

ground, ótima localização.
Parcelamento direto cf a construtora.

Ref. 3806 CENTRO - Ed. Menegotti,-COBERTURA c/
20B,59m2 contendo 1 suite, 2 dorm., solo, copo, ccz., bwc.,

lav., gar., churrasqueira. RS 97.000,00. Aceita
propostas

ÓTIMA
LOCALIZAÇÃO
Terreno cf 282,00m2 e

casa de madeira cf
84,00m2• Rua Heleodoro
Borges, próx. Duas Rodas.

RS 40.000,00

•

OPORTUNIDADE
Excelente casa em

construção, cf 150,00m2
terreno cf420,00m2•
Próx. Posto Cic/ac/e c/a
Barra. RS 50.000,00

•

•

JOÃO PESSOA - c/ 1 suíte, 2 qtos, solo, copo,
coz., bwc, lav. e garagem.

RS 45.000,00

Ref. 06 CENTRO - Ruo Exp. Cabo Horry Hodlich.
Terreno c/ 367,50m2 e coso c/ 179,50m2, 3 qtos,
solo, copo, coz., lav., bwc e gar. RS 110.000,00.

Próprio pi Clínica ou Escritórios
•

CORUPÁ - c/ 1 suite, 2 qtos, solo, copo, coz., bwc,
lav., chur. e garagem. Próx. 00 seminário.

RS 85.000,00

Ref. 240 I VILA LENZI- Terrenos oportir de RS
30.000,00, próximo o WEG I.

Ref. 5005 CENTRO - Solos Comerciais no Reinaldo
Rau. Térrea RS 50.000,00 - I' Piso - 30.000,00

ED. SCHIODINI- SAlA COMERCIAL no Ruo Mal. Deodoro
do lcrsem c/ 84,00m2, 4' andor. RS 50.000,00.

Entrada + parcelamento

ED. MATHEDIII- Ruo João Plonincheck . Novo Brasilia c/
3 qtos, solo, copo, cOZ., lav., bwc, gar., ótimo acabamento. RS

50.000,00.

Ref. 1002 VILA LALAU - Próx. Salão Vieirense.
Sobrado c/ suíte + 3 qtos, c/340,00m2. RS

70.000,00 Aceita apto ou casa de menor

valor, carro e parcelamento.

Centro - Ed. Klein - Apto com 1 suíte + 2 dorm. e
demais dependencias. Valor Negociável.

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE IIVENDAS" 9965-9934 .

• •

•
,

•
,

,.
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Av. Mal. Deodoro, 1085 - sala 1

Jaraguã do Sul# - se

BARRA - Lot. Ouro Verde, esq., c/
376m2. R$ 15.000,00

JARDIM FRANCISCO - Terreno,
murado, c/352m2 R$ 12.000,00

+ 70x R$ 210,00

VILA RAU - c/ 3 qtos, 2 salas, coz.,
bwc, lav., chur. e gar. Terreno c/ +"

ou - 570m2• R$ 49.000,00

VIEIRAS - terreno c/848m2, próx.
Kienen Bebidas. R$ 28.000,00

CENTRO - Terreno, R. Luiz Spezia,
c/390m2. R$ 26.500,00

I '.

, CORREIO DO POVO 3
PARCIMOVEIS .

·

..... �.. , ..-Â
GUARAMIRIM - casa de alvenaria.,
2quartos, sala, coz.ibwc. l.ot. 28

Agosto. R$ 15.000,00 + pare.

JARAGUÁ ESQUERDO- Rua da Paz -

lateral, c/ 1 suíte, 4 quartos, sala, coz.,
demais dep. Área constr. 240m2. R$

110.000,00.

TRES RIOS DO NORTE' - casa c/ 3 qtos,
1 sala, 1 cozo R$ 15.000,00 + pare.

CENTENÁRIO - terreno de

I (17x36,5m) 620m2 R. Germano

Wager. R$ 29.000,00

ÁGUA VERDE - rua dos escoteiros,
c/4 qtos, sala, coz., copa, lav., bwc,

gar., R$ 75.000,00 nego

SALA COMERCIAL - c/247m2,
Rua Pref. Waldemar Grubba, próx.

Recreativa Marisol.

CENTENÁRIO
.. R. Alwin

Otton, 190, c/
2 suítes,2

qtos, 2 bwe, 2
salas + dep.,

c/280m2

GUARAMIRIM
Casa mista, Lot.
Beira Rio, cf 3 qtos,
sala, eoz., bwe, lav.,
gar., área lazer. R$ •

26.500,00 +

pare.
•

SÃO LUIS ..

Sobrado cf 1 suíte
+ 3 qtos, 2 salas,
eoz., copa, lav.,
bwc, gar., R$

130.000,00 ou

R$ 70.000,00
+ parco

VILA LENZI .. Caso

alv., 1 suíte, 2 qtos,
bwc,solas,coz.,
mob., lav., portão
eletrônica. R$
75.000,00 ou

R$ 62.000,00
+ pare.

LOTEAMENTO BLUMENGARDEM
terreno com 420m2. R$ 25.000,00

terreno com 641m2.

R$ 34.000,00

LOTEAMENTO
VERSAUES

- -

LOCAÇAO GALPOES
INDUStRIAIS

500;00

Área 07 -156,5�m2 - R$

Área 08 - 310,23012 - R$

Área 09 - 3.500,00m2 - R

Área 10 '; 1.60Q,OOm2 - R$ �.OOO,O

Área (}2 - 201,10m2 - R$ 600,00

iliiÁrea O�.:.: 732,64m2 - R$ 1.50q,00

;;iÁrea 04- 247 ,07m2'- R$ 2.20ri;00
;Área 05 -202,31m2- R$
!! Área 06 - 225,23m2 R$ 600;00
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Oirassol
IMÓVEIS

371-7931

• COMPRA
• VENDE·
• ALUGA

• ADMINISTRA

irPABX
E-mail-girassolimoveis@terra.com.brCRECI1741-J

cód. 1170 - Vila
Rau - 02 aptos -

.

299m2 - 01 suíte
+ 05 qtos e

demais dependo -

06 vagas
garagem. R$
95.000,00

::'elientes

Veliz "saeo«1

cód. 1166 - Vila Lenzi - Lot. Piermann - Casa
alv. Com 68,70m2 - 02 qtos e demais dependo

o Terreno 442,00m2. R$ 45.000,00

Cód.1162 - Centro - casa 154,89m2, 4
qtos e demais dep. Terreno 342,60. R$
115.000,00

Coo. 2063 - Apto Ed. Vila Nova - 03 qtos � demais

Cód. 3027 - Czerniewicz - terreno com dependo R$ 50.870,00- Entrada de R$ 25.000,00
339.5m2 - Rua Richard Piske R$ 24.000,00 +Rnan. CEF (Valor prestação R$ 394,00).

Cod.1165 Sobrado - Amizade - Res. Versailes
245 m2 - 01 suíte + 02 quartos e demais dep,
Terreno 420m2• RS 93.000,00.

Cód. 2064 - Apto Centro - 188m2 - 01 suíte,
02 quartos, sala, copa, Churrasqueira na

Sacada, cozinha, dependo empregada. Garagem
para 02 carros, salão de festa. RS 70.000,00

cód. 31í9 - Terreno com 17.788,75 m2
- Rio da Luz (próx. ADV Aurora) -

R$ 450.000,00 - Estuda Parcelamento.
'

Cod.3118 - Terreno - Jguá Esquerdo - Rua
João C. Stein - 480m2 - Casa de madeira
será retirada do lugar. R$ 30.000,00

cód. 1169 - Vila talau - 03 quartos e

demais dependo - 180m2 - R$ 55.000,00

ALUGA-SE
Centro - Ed. Schiochet -

apto cj 01 suíte + 02

quartos - Fica cozinha sob
.. _-==-_�,.� ... medida €i moveis, BWC e

quartos. R$ 600,00 +

condomínio.

I

I Cód. 1167 - Centro - Casa alvenaria com 400m2
- terreno l�OOO m2 - 01 suíte + 05 quartos e
demais dependo Com 05 vagas de garagem. R$
300.000,00- aceita troca por apto menor valor.

li
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• t'
f"
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ........................................................

Barra

"BARRA - Te;�e�\��'2�:ir1'2'''500,ÕOm2;
(31,87x81,()O), Rua pãdre Áloisio '(

, '", ",', ,.' ',.: >' f
Boeing (esquiná cf Feli Bortolini),

R$200:Ó 'l
1--------

;,,�:�'��'''::,45;;'rti%{ "'Wf-4:-y··,,,t':wr:$,W·!,;,,,,,,,��% :"'-�":� ':''.':'''''''"�'<\
-BARRA� Te�re'r:íó:ch]06,OOm2 t

,(15,80x34,OO), Ru;��;�;,AIÓisioBoeing�
R$ :l.6.0ÓO;Oo' \i;

� 0

-"SAO L.uis': T�rrêBQ;:ç/379:(Y4m2""
(r5,96x2�), lote"f;Qi4:2::p.;'A", Jardim
Hruschka 11- R$ ��.OOo,OO.ou R$ �:

6.000;QP +:L2x650,00. i

•

CORREIO DO POVO 5

376-0015

RIO CERRO II - Chácara com 70.000,00m'
(70x1000), casa alvenaria com 345,00m2,
4qtos, 2BWC, copa, coz.garagem dois carros,

.

lavanderia, Churrasqueira, forno à lenha, mais
outra casa em madeira com dois qtos, sala,
cozo BWC, garagem, mais dois ranchos um

com 21,00m2 e outro com 15,00m2, 3
, lagoas, terreno cycachoelra e nascente,
localizada na SC-416, Rio Cerro II, distante
15 km do Centro - RS 150.000,00 ou 50% de

entrada saldo até 6 meses, aceita casa até •

R 50.000 até R$ 12.000 00

barrasu I@netuno.com.brRUA ANGELO RUBINI, 1046

;OF TA DA SEMANA

1
\

,j

RIOS DOS CEDROS - Chácara com 179.977,00m2,
toda em pastagem, casa madeira com 135,00m2
e mais dois ranchos um com 60,Om2 e outro com

35,00m2, 3 lagoas.iterreno com topografia regular,
sendo área plana 40.000,00m2 para fazer arado,
árvores frutíferas, laranja, tangerina, limão,
pés sego, pêra, etc. localizada na Estrada Rio

Palmeiras, Rio dos Cedros, distante 35km da
BARRA - RS 50.000,00 - R$ 30.000,00 entrada,
saldo à combinar, aceita carro até R$ 10.000,00.

BARRA - 2 casas alv., c/ 87,50m2 cada uma, 2

qtos, bwc, + galpão em mad. e escrit. em alv., c/
320,00m2, instalado auto mecânica e chapeação,
terreno c/ 1.575,00m2 (25x63) todo murado,
portão eletrônico - RS 160.000,00 aceita carros

no negócio até R$ 80.000,00

BARRA DO RIO CERRO - Casa alv. c/ 190,00m2, terreno
c/ 405,00m2 (13,50x30), laje e forro madeira, 3qtos,
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

I sala estar. copa/cozinha, lavanderia, garagem.'
'Aceita finan. bancário. RS 78.000,00 ,• Vila Lenzi -casa nova. alvenaria. RS 58.000,00
,. Alto c/ suíte + 1 quarto e demais dependências'
,(sacada c/ churrasqueira). RS 62.000,00. ,
, VENDAS TERRENOS ,
,. Terreno em Ubatuba-Praia Grande, c/490m2,

.

- RS 8.000,00
,'.Terreno - R. Pe. Aluísio Boeing - Barra do Rio Cerro

l c/ 3.500m2 - RS 125.000,00 ,
,• Terreno- R. Marajó -Ilha da Figueira - c/450m2,- RS 29.500,00
,. Terreno - R. José Aguinaido de Souza, 170 -,
'720m2 - RS 35.000,00 ,• Terreno em Guaramirim. local nobre para,'residência. RS 22.000,00
,. Terrenoe/420,00m2-R. Marcelo Barbi-Jardine ILenzi - Vila Lenzi - RS 28.000.00

I,. Terrenoe/905,00m2-R. Prof. Antonio E. Ayroso

,- Vila Lenzi - RS 50.000,00 ,
• Terreno c/786m2 no Cond. Azaléia -

RS,158.000,00
,. terreno c/341m2• Rua Paulo Klitzke, Amizade.,
�S18.000,0� ..J

6 CORREIO DO POVO
. O piA RCIMO'VEIS SÁBADO,19 de abril de 2003..........................................................CADERN 1"1

.••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

- Rua José Emmendoerfer (Próx.
Marechal) - Aptos. nº 101, 106 e

305, ej 123m2 - suíte + 1 qto. e

demais dep. Entrada de RS
48.814,00 e assumir parcelas de
RS 990,00 corrigidas pelo Cubo

Rua Adolfo Saeani, 36 - Apto. com
306m2, com suíte + 2 qtos, dep. de
empr., 2 gar. e demais dep. Edifício
ej grande Salão de Festa, chur.,
sauna. sala de ginástica, sala de
jogos, piscinas. quadra esportiva,
quiosque e play-ground. Preços de:
RS 165.000,00 à RS 180.000,00
si aeab. interno (pare. direto el o
prop.)Apto 302' acabado ej madeira
e poreelanato. RS 220.000,00

Ed. Hortencia com 1 quarto,
sala de estarjjantar, cozinha
e lavanderia com 1 vaga de

garagem. R$ 45.000,00

Terreno com 905m2 R. Prof.
Antonio E. Airoso. A 100m da

.

Arte Lage. R$ 50.000,00

Mareatto. esq. com Clemente
Baratto - Salas comercial executi­
vas, ej gar, para venda, a partir de
R$ 56.000,00. sem acabamento,
ou para locação, ej gar. Preços a

partir de R$ 400.00

Casa alv. NOVA - cj 200m2•
Terreno cj 405m2 - suíte + 2

qtos e demais dep. Rua
Vergilio Pedro Rubini, lote 41,

Barra. R$ 125.000,00

Terreno com 341m2, ( 15X23 )
Bairro Amizade. Valor RS
18.0QO,00

Terreno com 504m2. R. Maria f.

ALUGA-SE OU VENDE-SE
GALPÃO INDUSTRIAL NOVO

cf 1300m2 e terreno cf 10.000m2,
localizado na SR 280 - Km 84 -

Corupá (em frente a Marisol).
Valor de locação: R$ 5.000,00.
Valor de venda: R$ 500.000,00.

Senhores Proprietários:
'

Estamos cadastrando
imóveis para venda. e

locação.
LITORAL

EM

PiÇARRAS
Apto. nº 303,

cj 171m2, em constr.- suíte
+ 2 qtos, sala estarjjantar,
bwc social, cozinhajchur.,

sacada, área de serviço, cj 2
vagas de gar.: Prédio cj

quadra poli esportiva, salões
de festa - Rua Nereu Ramos.
R$ 120.000,00 - Entrada de
R$ 60.000,00 + 10x R$

6.000,00 corrigidas pelo cub

r---�---------------I
.-

CORUPA

• Casa de madeira com 136m2, 2 anos, 4 quartos, sala,
cozinha, 1 bwc, 1 garagem, terreno com 800m2• Bairro

Isabel. R$ 38.000,00

• Casa de alvenaria com 282m2, sendo suíte, 3 quartos
e demais dependências. Bairro Centro. R$145.000,OO

(Aceita imóvel em Jaraguá)
• Casa de alvenaria com 200m2, sendo 3 quartos, 2

bwc, 1 vaga de garagem, terreno com 360m2• Bairro

Seminário. R$ 90.000,00
L ..J
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•

Imobiliária MenegottiLídc,
http://www:immenegotti.hpg.com.br
e - mo i I : - imme negotti@ n etu no. com. b r

•

(47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - CentroIMOBILIARIA
· MENEGOTTI
• ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

==VENDA== 5369 APARTAMENTO - VILA NOVA - RUA OSVALDO GLAlZ,
NQ40 - APARTAMENTO COM 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO,
GARAGEM· JARDIM DAS MERCÊS, 3ºANDAR.
* CONDiÇÕES: . ENTRADA R$ 27.500,00 + 60 PARCELAS DE R$
310,25 . ACEITA-SE AUTOMÓVEL COMO PARTE PAGTO. DA ENTRADA.
Área do terreno 0.00 m2 Área Benfeitorias 65.00 m2 Preço venda: 45,053.00

•
==VENDA== 5401 CASA . RAU - R. RUI BARBOSA, 38· CASA DE
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